
č. j. 20 Spr 122/2025 

 
OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ 

 Linecká 284, 381 20 Český Krumlov  

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm 

  

Opatření předsedkyně soudu 
k rozvrhu práce 

na rok 2025  
č. 2 

 

Věc sp. zn. 2 C 41/2024 

S ohledem na dočasné přidělení vyřizujícího soudce JUDr. Huberta Maxy, Ph.D. ke Krajskému 
soudu v Českých Budějovicích na dobu od 1. 3. 2025 do 31. 8. 2025 byla věc vedená pod sp. zn. 2 
C 41/2024 přidělena k vyřízení JUDr. Haně Bouchemě, která však byla soudkyní jmenována až 
k datu 1. 1. 2025, tudíž nemůže být předsedkyní senátu a nemůže tak rozhodovat v senátních 
věcech. 

S ohledem na shora rozvedené přiděluji tento spis k vyřízení předsedovi senátu JUDr. Danielu 
Levému.  

Český Krumlov, 24. března 2025 

JUDr. Martina Erbová, v. r. 
předsedkyně soudu 
 
 

 


